

Crown Energy AB Uppdatering gällande Gazania-1 brunnen utanför Sydafrika

PRESSMEDDELANDE 2022-11-18

Insiderinformation: Crown Energy informerar härmed marknaden om att Gazania-1-borrningen på Block 2B, utanför Sydafrika, som startade den 10 oktober 2022, nådde ett måldjup på 2360 meter och påträffade icke-kommersiella kolväten. Brunnen kommer nu att pluggas igen och överges som ursprungligen planerat.

Loggningen pågår för närvarande och de Joint Venture-partners ("JVPs") som ingår i projektet kommer att göra en detaljerad analys av resultaten. JVPs lämnade dessutom in en produktionsrättsansökan till Petroleum Agency of South Africa ("PASA") den 15 november 2022, för Block 2B, baserat på den befintliga oljefyndigheten av AJ-1 och på potentiell framtida verksamhet. Ytterligare analys och integration av brunnensdata kommer att göra det möjligt för JVPs att bestämma nästa steg på blocket.

JVPs visar stor uppskattning för de lokala intressenterna och för de statliga stödet för denna brunn som borrades säkert och utan miljöproblem. Tidiga utmaningar med väder- och servicelogistik på denna brunn försenade starten av borrningen. JVPs är dock nöjda med det övergripande tekniska utförandet av borroperationen.

Gaser som normalt är förknippade med lätt olja påträffades under borrningen av brunnen. Detta skulle kunna bekräfta att det aktiva kolvätesystemet, som bevisades av A-J1-fyndigheten 1988, sträcker sig till den del av bassängen där Gazania-1-brunnen är belägen. Ytterligare seismisk tolkning kommer sannolikt kunna leda till att definiera livsdugliga områden för att fånga oljedjupet (down-dip) av Gazania-1 närmare 1988 års oljefyndighet A-J1.

Brunnsresultaten på platsen är uppenbarligen en besvikelse, men operatören och JVPs har en fortsatt optimistisk syn på bassängen. Ytterligare analys av informationen som samlats in från Gazania-1-brunnen kommer dock att göra det möjligt för parterna att bedöma och bestämma sina nästa steg på Block 2B.

Denna information är sådan information som Crown Energy AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 18 november 2022 kl. 9.00 CET.

MER INFORMATION

Yoav Ben-Eli, CEO Crown Energy AB +46 76 312 9793

ABOUT CROWN ENERGY

OM CROWN ENERGY Crown Energy är en internationell koncern som erbjuder specialanpassade lösningar för bostäder, kontor och kringsservice samt är verksam inom olje- och gasprospektering i Afrika och Mellanöstern. För mer information besök gärna www.crownenergy.se